



Dodatek č. 1 SMLOUVY O DÍLO

Číslo zhotovitele: K19061

„III/44434 DOMAŠOV U ŠTERNBERKA - PRŮTAH“

uzavřená podle ustanovení § 2586 - § 2635 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“) mezi následujícími smluvními stranami:

O b j e d n a t e l: **Správa silnic Olomouckého kraje**, příspěvková organizace
Lipenská 120, 779 00 Olomouc
Zapsaná v **OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl Pr, vložka 100**
Zastoupena:
Ing. Petrem Foltýnkem, ředitelem organizace
Osoby oprávněné jednat:
- ve věcech technických

IČO : 70960399

DIČ: CZ70960399

Bankovní spojení: **Komerční banka a.s, pobočka Olomouc**
číslo účtu: 27-4231420297/0100

Tel: [REDACTED]

a

Z h o t o v i t e l: **KARETA s.r.o.**
Se sídlem: **Bruntál**
Kontaktní adresa: **Krnovská 1877/51, 792 01 Bruntál**
Zápis v **OR u KOS Ostrava, odd. C, vložka 8072**
Zastoupen: **Ing. Marek Němec, jednatel**
IČO: 62360213 DIČ: CZ62360213
Telefon: [REDACTED] e-mail: [REDACTED]
Bankovní spojení: **Komerční banka**
Číslo účtu: 190776490297/0100
ve věcech smluvních oprávněn k jednání:
[REDACTED]
ve věcech technických oprávněn k jednání:
[REDACTED]



1. Předmět Dodatku č. 1

1. Předmětem tohoto dodatku č. 1 je rozšíření předmětu díla o odsouhlasené práce dle výkazu výměr víceprací a méněprací, který je nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 jako příloha v rámci stavby:

„III/44434 DOMAŠOV U ŠTERNBERKA - PRŮTAH“

V souvislosti se změnou plnění díla se mění ujednání článku 3. Cena díla

3. Cena díla

1. Objednatel se zavazuje zaplatit za řádné provedení díla cenu dohodnutou v této smlouvě (dále jen „celková cena díla“).
2. Celková cena díla, vyplývající ze stanovených jednotkových cen uvedených v příloze-cenové nabídce k této smlouvě, je **cenou pevnou, smluvní**, s pevnými jednotkovými cenami, stanovenými v závislosti na technické specifikaci a výměrách uvedených v projektové dokumentaci, platná po celou dobu provádění díla a činí:

Cena SoD bez DPH	18 700 464,58 Kč
Cena víceprací bez DPH	511 505,56 Kč
Cena méněprací bez DPH	-20 616,29 Kč
Cena Dodatku č.1 bez DPH	490 889,27 Kč
Cena celkem bez DPH	19 191 353,85 Kč
DPH 21%	4 030 184,31 Kč
Celková cena díla vč. DPH	23 221 538,16 Kč

2. Závěrečná ujednání

1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo ze dne 28.6.2019 se tímto dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají v platnosti beze změny.
2. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž 3 vyhotovení obdrží objednatel a 1 zhotovitel.
3. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
4. Tento dodatek č. 1 je výrazem svobodné a vážné vůle, na důkaz čehož oprávnění zástupci smluvních stran připojují své níže uvedené podpisy.
5. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je oceněný výkaz výměr víceprací a méněprací.
6. Uvedený dodatek č. 1 je uzavřen v souladu s § 222, odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek v aktuálním znění.
7. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) v aktuálním znění.

Přílohy:

č. 1 – Oceněný výkaz výměr

3 - -12- 2019

V Olomouci dne

Za ob



Správa silnic Olomouckého kraje, p.o.

Ing. Petr FOLTÝNEK

ředitel

ředitel
Správa silnic Olomouckého kraje
příspěvková organizace
poštovní příhrádka 37
Komenského 753/120, 779 00 Olomouc

5.11. 2019

KARETA

KARETA s.r.o., Krnovská 51, 792 01 Bruntál
tel: +420 554 716 727, fax: +420 554 716 484
IČ: 623 60 213, DIČ: CZ62360213

-2-

Rekapitulace rozpočtů**III/44434 DOMASOV U ŠTERNBERKA - PRŮTAH**

VCP č.1	VJEZDY, CHODNÍKY	35 973,11
VCP č.2	DEMONTÁŽ OBRUBNÍKŮ	67 470,74
VCP č.3	ASFALTOVÁ PLOCHA KM 0,200-0,240 KM 0,375-0,400	21 203,49
VCP č.4	PLOCHA BUS	91 021,84
VCP č.5	PROPUSTEK KM 0,010	79 527,01
VCP č.6	ASFALTOVÝ KRYT NAPOJENÍ KÚ	143 182,71
VCP č.8	OBRUBNÍKY KM 0,590-0,725, ODVODNĚNÍ	73 126,66
	CELKEM VÍCEPRÁCE	511 505,56
MNP-VCP Č.7	ÚPRAVA KRAJNICE KM 1,05-1,082	-20 616,29
	CELKEM MĚNĚPRÁCE	-20 616,29
CELKEM		490 889,27

ROZPOČET

Stránka 1 / 1

HTML XLS

Stavba: K19061 - SSOK Domašov u Šternberka - průtah
 Část: VCP č.1 vjezdy, chodníky I.etapa
 Objednatel: Správa silnic Olomouckého kraje
 Zhotovitel:
 Měna: CZK

JKSO:
 EČO:
 Zpracoval:
 Datum: 20.9.2019

P.č.	Kód položky	Popis	M.j.	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celk.
1	2	3	4	5	6	7
	K19061	SSOK Domašov u Šternberka - průtah				
	N19-163	III/44434 Domašov u Šternberka - průtah				
		Plochy mimo komunikaci				
	5	Komunikace pozemní				
10	577134111	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11+ (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného	M2	8,0	222,54	1 780,32
		vjezd kostel, vjezd č.p. 15		8,0		
15	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těžného tl 50 mm	M2	16,9	500,00	8 450,00
		vjezd č.p. 106		16,9		
16	591241111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene na MC tl 50 mm	M2	3,0	596,00	1 788,00
		chodník před č.p.60		3,0		
	5	Komunikace pozemní				12 018,32
	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				
17	916231213	Osazení chodnikového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu p	m	19,0	205,00	3 895,00
		vjezd č.p. 94, 93, 92, 91, mezi 88-90, 87, 106		19,0		
18	59217019	obrubník betonový chodnikový 1000x100x200mm	kus	19,0	130,00	2 470,00
19	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prost	M	8,50	235,08	1 998,18
		čp. 84, 86		8,50		
20	59217031	obrubník betonový silniční 100 x 15 x 25 cm	M	8,50	113,06	961,01
		čp. 84, 86		8,50		
21	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením poklopu	kus	3,00	1870,00	5 610,00
22	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	1,10	1847,41	2 032,15
	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				16 966,34
	997	Přesun sutě				
23	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	15,8	38,21	603,72
24	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí	t	316,0	4,87	1 538,92
25	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	15,8	99,83	1 577,31
26	997221815	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu	t	15,8	139,74	2 207,89
	997	Přesun sutě				5 927,84
	998	Přesun hmot				
27	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	12,8	82,86	1 060,61
	998	Přesun hmot				1 060,61
	K19061	Celkem VCP č.1 vjezdy, chodníky I.etapa				35 973,11

ROZPOČET

Stránka 1 / 1

HTML.XLS

Stavba: K19061 - SSOK Domašov u Šternberka - průtah
Část: VCP č.2 obrubníky demontáž
Objednatel: Správa silnic Olomouckého kraje
Zhotovitel:
Měna: CZK

JKSO:
EČO:
Zpracoval:
Datum: 20.9.2019

P.č.	Kód položky	Popis	M.j.	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celk.
1	2	3	4	5	6	7
	K19061	SSOK Domašov u Šternberka - průtah				
	N19-163	III/44434 Domašov u Šternberka - průtah				
	1	Hlavní komunikace				
	1	Zemní práce				
1	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	499	58,3	29 091,70
		38+8+12+12+12+12+31+11+6+21+49+12+9+6+8		247		
		23+150+79		252		
		Zemní práce				29 091,70
	997	Přesun sutě				
2	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	102,295	38,21	3 908,69
		499*0,205				
3	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí	t	2 045,90	4,87	9 963,53
		102,295*20				
4	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	102,295	99,83	10 212,11
5	997221815	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu betonového kód odpad	t	102,295	139,74	14 294,70
	997	Přesun sutě				38 379,04
	K19061	Celkem VCP č.2 obrubníky demontáž				67 470,74

ROZPOČET

Stránka 1 / 1

HTML/XLS

Stavba: K19061 - SSOK Domašov u Šternberka - průtah
Část: VCP č.3 asfaltová plocha km 0,200-0,240, km 0,375-0,400
Objednatel: Správa silnic Olomouckého kraje
Zhotovitel:
Měna: CZK

JKSO:
EČO:
Zpracoval:
Datum: 20.9.2019

P.č.	Kód položky	Popis	M.j.	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celk.
1	2	3	4	5	6	7
	K19061	SSOK Domašov u Šternberka - průtah				
	N19-163	III/44434 Domašov u Šternberka - průtah				
	2	Plochy mimo komunikaci				
	1	Zemní práce				
1	113154434	Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š 2 m pl přes 10000 m2 bez překážek v trase asfaltová plocha km 0,200-0,240 asfaltová plocha km 0,375-0,400	M2	32,5 20,0 12,5	117,49	3 818,43
2	113107161	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m2 asfaltová plocha km 0,200-0,240 asfaltová plocha km 0,375-0,400	M2	32,5 20 12,5	33,8	1 098,50
	1	Zemní práce				4 916,93
	5	Komunikace pozemní				
9	564831111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm 32,5 pozn. jen zřízení, materiál stávající	M2	32,5 32,5	56,7	1 842,75
	997	Přesun sutě				
3	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	43,41	38,21	1 658,70
4	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti	t	868,20	4,87	4 228,13
5	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	43,41	99,83	4 333,62
6	997221815	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu betonového kód odpad	t	43,41	139,74	6 066,11
	997	Přesun sutě				16 286,56
	K19061	Celkem VCP č.3 asfaltová plocha km 0,200-0,240, km 0,375-0,400				21 203,49

ROZPOČET

Stránka 1 / 1

HTML XLS

Stavba: K19061 - SSOK Domašov u Šternberka - průtah

JKSO:

Část: VCP č.4 plocha BUS

Objednatel: Správa silnic Olomouckého kraje

EČO:

Zhotovitel:

Zpracoval:

Měna: CZK

Datum: 20.9.2019

P.č.	Kód položky	Popis	M.j.	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celk.
1	2	3	4	5	6	7
	K19061	SSOK Domašov u Šternberka - průtah				
	N19-163	III/44434 Domašov u Šternberka - průtah				
	2	Plochy mimo komunikaci				
	1	Zemní práce				
1	113107162	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	M2	46,5	49,20	2 287,80
2	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v homině tř. 3 objem do 100 m3	M3	11,63	159,97	1 860,45
3	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	M3	11,63	234,00	2 721,42
4	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	M3	11,63	45,99	534,86
5	171201201	Uložení sypání na skládky	M3	11,63	9,15	106,41
6	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	20,94	139,74	2 926,16
7	10364100	zemina pro terénní úpravy - tříděná	t	5,16	254,07	1 311,00
8	181301101	Rozproštění omice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	M2	28,6	28,90	826,54
9	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	M2	28,6	14,17	405,26
10	00572410	osivo směs travní parková	KG	0,99	1 460,91	1 446,30
1		Zemní práce				14 426,21
5		Komunikace pozemní				
11	564831111	Podklad ze štěrku SD tl 100 mm	M2	93,0	83,33	7 749,69
12	567122114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 150 mm	M2	46,5	310,00	14 415,00
7	565145111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16+ (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3 m	M2	46,50	293,78	13 660,77
8	577144141	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu	M2	46,50	329	15 298,50
5		Komunikace pozemní				51 123,96
9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				
10	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	M	31,00	235,08	7 287,48
11	59217031	obrubník betonový silniční 100 x 15 x 25 cm	M	31,00	113,06	3 504,86
12	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	1,24	1847,41	2 290,79
9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				13 083,13
997		Přesun sutě				
13	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	17,64	38,21	674,02
14	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí	t	352,80	4,87	1 718,14
15	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	17,64	99,83	1 761,00
16	997221815	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	17,64	139,74	2 465,01
997		Přesun sutě				6 618,18
998		Přesun hmot				
17	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	69,64	82,86	5 770,37
998		Přesun hmot				5 770,37
K19061		Celkem VCP č.4 záliv BUS				91 021,84

ROZPOČET

Stránka 1 / 1

HTM/XLS

Stavba: K19061 - SSOK Domašov u Šternberka - průtah

JKSO:

Část: VCP č.5 propustek KM 0,010

Objednatel: Správa silnic Olomouckého kraje

EČO:

Zhotovitel:

Zpracoval:

Měna: CZK

Datum: 20.9.2019

P.č.	Kód položky	Popis	M.j.	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celk.
1	2	3	4	5	6	7
	K19061	SSOK Domašov u Šternberka - průtah				
	N19-163	III/44434 Domašov u Šternberka - průtah				
	1	Hlavní komunikace				
	1	Zemní práce				
1	132101101	Hloubení rýh šířky do 600 mm v hornině tř. 1 a 2 objemu do 100 m3	M3	4,57	159,97	731,06
2	162701105	Vodorovně přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	M3	4,57	234,00	1 069,38
3	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	M3	4,57	45,99	210,17
4	171201201	Uložení sypaniny na skládky	M3	4,57	9,15	41,82
5	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	8,23	139,74	1 150,06
6	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním	M3	1,88	81,13	152,52
7	58344171	štěrkodrt' frakce 0-32	t	3,57	235,02	839,02
1		Zemní práce				4 194,04
8		Trubní vedení				
8	894612329	Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/400 šachtové dno	kus	1	7 730,0	7 730,00
8		Trubní vedení				7 730,00
9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				
9	912211111	Čelo propustku z lomového kamene pro propustek z trub DN 300 až 500	KUS	1,0	13 700,00	13 700,00
10	919535557	Obetonování trubního propustku betonem prostým tř. C 16/20	m3	5,2	3 790,00	19 708,00
11	919551112	Zřízení propustku z trub plastových PE rýhovaných se spojkami nebo s hrdlem DN 400 mm	m	12,0	155,00	1 860,00
12	28611207	trubka kanalizační PPKGEM 400x12,3x6000 mm SN10	m	12,0	2 190,00	26 280,00
13	976027331	Vybourání krycích desek kamenných tl přes 100 mm	m2	10,0	537,00	5 370,00
9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				66 918,00
998		Přesun hmot				
14	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým neb	t	16,43	41,69	684,97
998		Přesun hmot				684,97
K19061		Celkem VCP č.5 propustek KM 0,010				79 527,01

ROZPOČET

Stránka 1 / 1

HTM/KLS

Stavba: K19061 - SSOK Domašov u Šternberka - průtah

JKSO:

Část: VCP č.6 asfaltový kryt napojení KÚ

Objednatel: Správa silnic Olomouckého kraje

EČO:

Zhotovitel:

Zpracoval:

Měna: CZK

Datum:

20.9.2019

P.č.	Kód položky	Popis	M.j.	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celk.
1	2	3	4	5	6	7
	K19061	SSOK Domašov u Šternberka - průtah				
	N19-163	III/44434 Domašov u Šternberka - průtah				
	1	Hlavní komunikace				
	1	Zemní práce				
1	113154434	Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š 2 m pl přes 10000 m2 bez překážek v trase	M2	186,00	117,49	21 853,14
	1	Zemní práce				21 853,14
	5	Komunikace pozemní				
2	565145111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16+ (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3	M2	186,00	293,78	54 643,08
3	569931132	Zpevnění krajnic asfaltovým recyklátem tl 100 mm	M2	30,00	84,41	2 532,30
4	573111112	Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	M2	186,00	15,88	2 953,68
5	573211111	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,60 kg/m2	M2	186,00	12,7	2 362,20
6	577134111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11+ (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovan	M2	186,00	222,54	41 392,44
	5	Komunikace pozemní				103 883,70
	997	Přesun sutě				
7	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	46,50	38,21	1 776,77
8	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí	t	930,00	4,87	4 529,10
9	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	46,50	99,83	4 642,10
10	997221815	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu betonového kód odpad	t	46,50	139,74	6 497,91
	997	Přesun sutě				17 445,87
	K19061	Celkem VCP č.6 asfaltový kryt napojení KÚ				143 182,71

ROZPOČET

Stránka 1 / 1

H12M3XL5

Stavba: K19061 - SSOK Domašov u Šternberka - průtah

JKSO:

Část: VCP č.8 obrubníky km 0,590-0,725, odvodnění

Objednatel: Správa silnic Olomouckého kraje

EČO:

Zhotovitel:

Zpracoval:

Měna: CZK

Datum: 20.9.2019

P.č.	Kód položky	Popis	M.j.	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celk.
1	2	3	4	5	6	7
	K19061	SSOK Domašov u Šternberka - průtah				
	N19-163	III/44434 Domašov u Šternberka - průtah				
	1	Hlavní komunikace				
	1	Zemní práce				
1	132101101	Hloubení rýh šířky do 600 mm v hornině tř. 1 a 2 objemu do 100 m3	M3	1,80	159,97	287,95
2	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	M3	1,80	234,00	421,20
3	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	M3	1,80	45,99	82,78
4	171201201	Uložení sypaniny na skládky	M3	1,80	9,15	16,47
5	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	3,06	139,74	427,60
6	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním	M3	1,42	81,13	115,20
7	58344171	šterkodr' frakce 0-32	t	2,70	235,02	634,55
	1	Zemní práce				1 985,76
	8	Trubní vedení				
8	28661787	mříž šachtová dešťová litinová dešťová dno DN 425 pro zatížení 40 t čtverec	kus	1,00	2731,26	2 731,26
9	56241516	kalový koš dlouhý pro žlabů z PE š 300 mm	kus	1,00	3080,61	3 080,61
10	59223820	vpust' betonová uliční /skruž/ 29x50x5 cm	kus	1,00	828,27	828,27
11	59223824	vpust' betonová uliční /skruž/ 59x50x5 cm	kus	1,00	828,27	828,27
12	59223850	dno betonové pro uliční vpust' s výtokovým otvorem 45x33x5 cm	kus	1,00	616,12	616,12
13	59223864	prstavec betonový pro uliční vpust' vyrovnávací 39 x 6 x 13 cm	kus	1,00	412,87	412,87
14	871315241	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC vícevrstvé tuhost třídy SN12 DN 150	m	6,00	489,09	2 934,54
15	877395121	Výřez a montáž tvarovek odbočných na potrubí z kanalizačních trub z PVC DN 400	kus	1,00	380,47	380,47
16	895941111	Zřízení vpustí kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	1,00	1052,85	1 052,85
	8	Trubní vedení				12 865,26
	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				
9	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu	M	135,00	235,08	31 735,80
10	59217031	obrubník betonový silniční 100 x 15 x 25 cm	M	135,00	113,06	15 263,10
22	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	5,40	1847,41	9 976,01
	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				56 974,91
	998	Přesun hmot				
11	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým r	t	31,20	41,69	1 300,73
	998	Přesun hmot				1 300,73
	1	Celkem Hlavní komunikace				73 126,66
	K19061	Celkem VCP č.8 obrubníky - odvodnění				73 126,66

ROZPOČET

Stránka 1 / 1

HTM/XMLS

Stavba: K19061 - SSOK Domašov u Šternberka - průtah

JKSO:

Část: VCP č.7 úprava krajnice km 1,05-1,082

Objednatel: Správa silnic Olomouckého kraje

EČO:

Zhotovitel:

Zpracoval:

Měna: CZK

Datum:

20.9.2019

P.č.	Kód položky	Popis	M.j.	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celk.
1	2	3	4	5	6	7
	K19061	SSOK Domašov u Šternberka - průtah				
	N19-163	III/44434 Domašov u Šternberka - průtah				
	1	Hlavní komunikace				
	5	Komunikace pozemní				
1	565145111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16+ (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3	M2	8,00	293,78	2 350,24
2	569931132	Zpevnění krajnic asfaltovým recyklátem tl 100 mm	M2	16,00	84,41	1 350,56
3	573111112	Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	M2	8,00	15,88	127,04
4	573211111	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,60 kg/m2	M2	8,00	12,7	101,60
5	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11+ (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovan	M2	8,00	222,54	1 780,32
	5	Komunikace pozemní				5 709,76
	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				
6	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	M	-32,00	251,79	-8 057,28
7	58380124	kostka dlažební žula drobná	t	-1,77	2 858,30	-5 059,19
8	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	M3	-1,12	1 847,41	-2 069,10
	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				-15 185,57
	1	Celkem Hlavní komunikace				-9 475,81
	2	Plochy mimo komunikaci				
	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				
9	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu pr	M	-32,00	235,08	-7 522,56
10	59217031	obrubník betonový silniční 100 x 15 x 25 cm	M	-32,00	113,06	-3 617,92
	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				-11 140,48
	2	Celkem Plochy mimo komunikaci				-11 140,48
	K19061	Celkem VCP č.7 úprava krajnice km 1,05 - 1,082				-20 616,29

